Monitorler

Uriin Marka Stok Fiyat
21.5 HIKVISION DS-D5022F2-1V2S 100HZ 8MS HDMI VGA Hikvision 5+ 83,37 USD
7/24 CCTV MONITOR
21.45 MSI PRO MP225V FHD FLAT VA 1MS 100HZ Msi 10+ 85,10 USD
ADAPTIVE-SYNC
23.8 PHILIPS 24E2N1110/01 IPS 1MS 120HZ VGA HDMI Philips 10+ 94,30 USD
23.8 PHILIPS 24E1IN1100A/01 IPS 1MS 100HZ VGA HDMI Philips 10+ 94,30 USD
23.8 PHILIPS 24E1N1200A/01 IPS 1MS 120HZ VGA HDMI Philips 10+ 102,35 USD
24 ASUS VZ24EHF IPS FHD 100HZ 1MS HDMI Asus 10+ 104,53 USD
23.8 MSI PRO MP242A E2 1MS 120HZ MONITOR Msi 10+ 110,40 USD
27 ASUS VA27EHF IPS FHD 100HZ 1MS HDMI Asus 10+ 126,50 USD
27 MSI PRO MP273A FHD 1MS 100HZ FLAT IPS Msi 5+ 138,00 USD
27 MSI PRO MP275 IPS FHD FLAT 1MS 100HZ Msi 10+ 139,15 USD
23.8 MSI MODERN MD2412P FHD FLAT IPS 1MS 100HZ Msi 2 146,05 USD
ADAPTIVE-SYNC TYPE-C PIVOT
21.5 DELL P2225H LED 8 MS 100 HZ DP/HDMI/VGA Dell 10+ 148,35 USD




27 GAMEPOWER ACE A20 FLAT 1MS 75Hz MONITOR

27 MSI G274F 1MS 180HZ FHD FLAT RAPID IPS GAMING

31.5 DAHUA LM32-F200 8MS 60Hz HDMI VGA 7/24 CCTV

MONITOR

27 HP OMEN G2 AV4K1E9 1MS 180HZ HDMI DP IPS

27 MSI MAG 27C6X VA FHD 1500R 1MS 250HZ CURVED

24 DELL P2425E LED 8 MS 100HZ USB-C/DP/HDMI

27 ASUS TUF GAMING VG27AQ3A QHD IPS 1MS 180Hz

ASUS TUF GAMING VG27VQM1B 27" 1MS 280HZ FREESYNC

43 DAHUA LM43-F200 8MS 60Hz HDMI VGA 7/24 CCTV

MONITOR

27 HP OMEN 27GS 780J4E9 1MS 240HZ HDMI DP IPS

27 ASUS VG27vVvQM VA FHD 1MS 240HZ HDMI DP

34 GAMEPOWER WQ34 CURVED 1MS 180Hz MONITOR

27 ASUS VA27AQSB QHD IPS 1MS 75HZ HDMI DP

34 MSI MAG 345CQR VA WQHD 1MS 1806HZ CURVED

Gamepower

Msi

Dahua

Hp

Msi

Dell

Asus

Asus

Dahua

Hp

Asus

Gamepower

Asus

Msi

10+

5+

5+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

178,25

187,45

197,80

200,10

207,00

240,35

255,30

263,35

281,75

319,70

332,35

379,50

385,25

414,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



27

GAMEPOWER RAPID RGB FLAT 1MS 360Hz MONITOR

ASUS TUF GAMING VG27AQML1A 27" 1MS 260HZ 2K IPS

55

21.

21.

22

21.

21.

21.

24

23.

23.

23.

23.

DAHUA LM55-F400 8MS 60Hz HDMI VGA 7/24 CCTV

MONITOR

5 DELL SE2222H LED FHD 8 MS 60HZ HDMI VGA

5 ASUS VY229HE FHD 75HZ 1IMS HDMI VGA

ASUS VY229HF IPS FHD 100HZ 1MS HDMI

5 ASUS VP229HF FHD 1MS IPS 100 HZ HDMI VGA

MONT

5 MSI PRO MP225 IPS FHD 1IMS 100HZ HDMI D-SUB

5 MSI PRO MP223 FHD 1IMS 100HZ FLAT VA

ADAPTIVE-SYNC

GAMEPOWER VIVID F10 CURVED 1MS 120Hz MONITOR

8 ASUS VA24EHF IPS FHD 100HZ 1MS HDMI

8 MSI PRO MP2412 FHD 1IMS 100HZ FLAT VA

8 PHILIPS 24EIN1100A/00 IPS 1IMS 100HZ VGA HDMI

8 ASUS VY249HF IPS FHD 100HZ 1MS HDMI

Gamepower

Asus

Dahua

Dell

Asus

Asus

Asus

Msi

Msi

Gamepower

Asus

Msi

Philips

Asus

10+ 419,75
10+ 431,25
5+ 690,00
0 72,45
0 74,75
0 79,24
0 80,38
0 83,95
0 85,10
0 90,85
0 93,15
0 96,60
0 97,75
0 101,20

usD

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usD



25

27

27

24.

24

27

27

24,

27

27

23.

23.

24

27

MSI PRO MP251 FHD 1MS 10GHZ FLAT IPS

PHILIPS 27E1IN1100A/01 IPS 1IMS 100HZ VGA HDMI

PHILIPS 27E2N1100L/060 IPS 1MS 100HZ VGA HDMI

5 MSI PRO MP251W E2 IPS FHD 1IMS 120HZ

MSI PRO MP243X FHD FLAT IPS 1MS 100HZ

ADAPTIVE-SYNC

PHILIPS 27E1N1100A/00 IPS 1MS 100HZ VGA HDMI

PHILIPS 27E1N1200A/01 IPS 1MS 120HZ VGA HDMI

5 MSI PRO MP251P 1920X1080 1MS 100HZ IPS FULL

ASUS VZ27EHF IPS FHD 100HZ 1MS HDMI

MSI PRO MP271A FHD 1MS 100HZ FLAT IPS

8 ASUS TUF GAMING VG249Q3A 1IMS 180HZ GAMING

FAST IPS

8 ASUS VY249HGE IPS FHD 144HZ 1MS HDMI

GAMEPOWER ACE A10 FLAT 1MS 75Hz MONITOR

ASUS VY279HF IPS FHD 100HZ 1MS HDMI

Msi

Philips

Philips

Msi

Msi

Philips

Philips

Msi

Asus

Msi

Asus

Asus

Gamepower

Asus

108,10

111,55

113,85

115,00

115,00

119,60

124,20

132,25

136,85

138,00

142,60

142,60

143,75

150,65

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



24

27

23.

23.

23.

23.

27

27

24,

27

SAMSUNG LS24DG302EUXUF VA FHD 1MS 180HZ HDMI
DP

MSI PRO MP275P FHD 1MS 100HZ FLAT IPS PIVOT

8 MSI G244F E2 1MS 180HZ FHD FLAT RAPID IPS
GAMING

8 MSI PRO MP242PMG FHD IPS 1IMS 120HZ ADAPTIVE-
SYNC PIVOT

8 PHILIPS 24EIN1300AE/00 IPS 100HZ 1MS HDMI
USB

8 MSI G2412F FHD IPS 1MS 180HZ FLAT RAPID

SAMSUNG LS27DG302EUXUF VA FHD 180HZ 1MS HDMI

DP

ASUS VZ27EHE IPS FHD 75HZ 1MS HDMI VGA

5 MSI G255PF E2 IPS FHD 1MS 180HZ PIVOT

SAMSUNG LC27G55TQBUXUF VA QHD 144HZ 1MS HDMI
DP

ASUS VP279HE 27" 1MS 75Hz FREESYNC IPS FULL

27

24

27

ASUS VY279HE FHD IPS 1MS 75HZ VGA HDMI

DELL P2425 LED 8 MS 1060 HZ DP/HDMI/VGA

ASUS TUF GAMING VG279Q3A FHD IPS 1MS 180Hz

Samsung

Msi

Msi

Msi

Philips

Msi

Samsung

Asus

Msi

Samsung

Asus

Asus

Dell

Asus

6.411,25 TL

155,25 USD

156,40 USD

159,85 USD

159,85 USD

159,85 USD

7.072,50 TL

172,50 USD

174,80 USD

7.266,85 TL

181,70 USD

182,27 USD

194,35 USD

194,35 USD



MSI 27 PRO MP275Q 2560X1440 (WQHD) 16:9 FLAT IPS

27

27

27

27

27

27

27

MSI G2712F FHD FLAT ULTRA RAPID IPS 1MS 180HZ

ADAPTIVE-SYNC GAMING MONITOR

ASUS VY279HE-W FHD IPS 1IMS 75HZ VGA HDMI

MSI G274PF FHD FLAT IPS 1MS 180HZ G-SYNC

COMPATIBLE PIVOT GAMING

MSI G27C4X VA FHD 1MS 250HZ HDMI DP

PHILIPS 275E2FAE/00 1MS 75HZ QHD HDMI DP

PHILIPS 275S9JML/00 1MS 75HZ QHD HDMI DP

ASUS VG277Q1A VA FHD 1IMS 165HZ DP HDMI

ASUS ROG STRIX XG259CS 24.5" 180HZ 1MS FHD

27

27

31.

27

23.

ADAPTIV

GAMEPOWER INTENSE X20 CURVED 1MS 165Hz MONITOR

SAMSUNG LS27AG550EPXUF VA QHD 165HZ 1MS HDMI
DP

5 HIKVISION D5032F3 8MS 75Hz FHD HDMI VGA 7/24
CCTV MONITOR

ASUS VY279HGE IPS FHD 144HZ 1MS HDMI

8 ASUS VU249CFE-B FHD 100HZ 1MS HDMI DP

Msi

Msi

Asus

Msi

Msi

Philips

Philips

Asus

Asus

Gamepower

Samsung

Hikvision

Asus

Asus

195,50

195,560

195,560

205,85

207,00

207,00

208,15

216,20

217,35

217,35

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

9.200,00 TL

224,25

226,55

227,70

usDb

usDb

usD



23.

31.

23.

31.

32

27

23.

27

27

27

24

31.

27

27

8 DELL P2423D IPS QHD 8MS 60HZ HDMI DP

5 MSI MAG 32C6 FHD 1IMS 180HZ CURVE 1500R VA

GAMING

6 ASUS VG24VQR LED FHD 165HZ 1MS HDMI DP

5 MSI G32C4X VA FHD 1IMS 250HZ HDMI DP

SAMSUNG LS32AG550EPXUF VA QHD 1MS 165HZ HDMI

DP

PHILIPS 27E1N1600AE/00 IPS 1MS 100HZ HDMI USB-

C

8 ASUS TUF GAMING VG249QM1A IPS FHD 270HZ 1MS

D

GAMEPOWER INTENSE X60 CURVED 1IMS 165Hz MONITOR

MSI G274QPF E2 IPS WQHD 1MS 180HZ FLAT PIVOT

ASUS TUF GAMING VG279QM FHD IPS 1MS 280Hz

DELL P2423DE IPS QHD 8MS 60HZ HDMI DP USB

5 MSI G32CQ4 E21MS WQHD 1MS 170HZ CURVED
GAMING

ASUS VG27WQ1B WQHD IPS 165Hz 1MS HDMI DP
GAMING

ASUS TUF GAMING VG27AQA1A VA QHD 170HZ 1MS
HDMI

Dell

Msi

Asus

Msi

Samsung

Philips

Asus

Gamepower

Msi

Asus

Dell

Msi

Asus

Asus

234,60

238,05

241,50

253,00

usD

usD

usb

usb

10.522,50 TL

263,35

266,80

276,00

281,75

285,20

286,35

297,85

312,80

318,55

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



27

29.

27

31.

27

29

34

32

31.

28

27

28

32

49

ASUS VG27AQ1A 1IMS 170HZ WQHD IPS MON

5 MSI OPTIX MAG301CR2 VA WFHD 1MS 200HZ CURVED

ASUS TUF GAMING VG27AQL1A 170HZ 1MS

5 ASUS VG32VQ1BR LED QHD 1MS 165HZ DP

ASUS TUF GAMING VG279QM1A FHD IPS 1MS 280Hz

ASUS VP299CL IPS FHD 1MS 75HZ HDMI DP TYPE C

MSI MODERN MD342CQP 1MS 120HZ UWQHD CURVED

1500R VA ADAPTIVE-SYNC TYPE-C MONITOR

GAMEPOWER VISION V30 CURVED 1IMS 240Hz MONITOR

5 ASUS VG32VQR VA QHD 1MS 165HZ DP HDMI

SAMSUNG LS28BG702EPXUF IPS UHD 1MS 144HZ HDMI

DP

ASUS VG27WQ QHD LED 1MS 165HZ DP HDMI

ASUS VG28UQL1A IPS UHD 1IMS 144HZ DP HDMI

SAMSUNG LS32BG750NPXUF VA UHD 165HZ 1MS HDMI

DP

GAMEPOWER WQ49 CURVED 1MS 144Hz MONITOR

Asus

Msi

Asus

Asus

Asus

Asus

Msi

Gamepower

Asus

Samsung

Asus

Asus

Samsung

Gamepower

324,30

339,25

356,50

359,95

379,50

382,95

384,10

396,75

426,65

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

17.997,50 TL

446,20

517,50

usb

usDb

28.497,00 TL

724,50

usD



27 ASUS XG27AQ QHD IPS 1MS 170HZ HDMI DP

32 SAMSUNG LS32BG850NPXUF UHD Quantum Mini-LED
240HZ 1MS HDMI DP

57 SAMSUNG LS57CG952NUXUF VA DUHD 240HZ 1MS HDMI
DP

49 LG 49GR85DC-B 1MS 240HZ DUAL QHD HDMI DP
CURVED

55 SAMSUNG LS55CG97WNUXUF VA UHD 165HZ 1MS HDMI

Asus

Samsung

Samsung

Lg

Samsung

769,35 USD

37.950,00 TL

55.602,50 TL

1.452,45 USD

71.875,00 TL



